
                                              TARIFS 2025 

* : Ces prix varient en fonction des tantièmes. 

Ce document n’a pas de valeur contractuelle. 
 

LOCATAIRE 

 TYPE 1 
(à partir de 30 m²) 

TYPE 2 
(à partir de 41 m²) 

TYPE 3 
(à partir de 56 m²) 

Charges de services* 714 € 990€ 1430 € 

Charges locatives* 130 € 180 € 260 € 

Personnes supplémentaires* gratuit gratuit gratuit 

Animations (hors sortie 
extérieure) 

inclus inclus inclus 

Service assistance 24/24 et 
 7j /7 

inclus inclus inclus 

Parking aérien gratuit gratuit gratuit 

Repas jours fériés et week-
end 

Pas de 
supplément 

Pas de 
supplément 

Pas de 
supplément 

TOTAL hors loyer 844€ 1170€ 1690 € 

Ces prix incluent : eau froide, eau chaude, électricité et chauffage 
 

Petit déjeuner 4.18 €  

Déjeuner (entrée-plat-salade ou fromage-dessert) 11.36 €   

Diner à la carte (moyenne) 2.99 € 

Les heures de ménage et auxiliaires de vie sont éligibles au dispositif fiscal actuel. 

 



                                              TARIFS 2025 

* : Ces prix varient en fonction des tantièmes. 

Ce document n’a pas de valeur contractuelle. 
 

 

PROPRIÉTAIRE BAILLEUR 

Logement OCCUPÉ 
TYPE 1 

(à partir de 30 m²) 
TYPE 2 

(à partir de 41 m²) 
TYPE 3 

(à partir de 56 m²) 

Charges de services* 0 € 0 € 0 € 

Charges de copropriété* 55 € 75 € 110 € 

TOTAL 55 € 75 € 110 € 

En cas de vacance, les charges sont entièrement dues par le propriétaire selon le tableau ci-
dessous : 

Logement VACANT TYPE 1 
(à partir de 30 m²) 

TYPE 2 
(à partir de 41 m²) 

TYPE 3 
(à partir de 56 m²) 

Charges de services* 714 € 990 € 1430 € 

Charges de copropriété* 185 € 255 € 370 € 

TOTAL 899 € 1245 € 1800 € 

 
  



                                              TARIFS 2025 

* : Ces prix varient en fonction des tantièmes. 

Ce document n’a pas de valeur contractuelle. 
 

PROPRIÉTAIRE OCCUPANT 

 TYPE 1 
(à partir de 30 m²) 

TYPE 2 
(à partir de 41 m²) 

TYPE 3 
(à partir de 56 m²) 

Charges de services* 714 € 990 € 1430 € 

Charges de copropriété* 185 € 255 €  370 € 

Personnes supplémentaires* gratuit gratuit gratuit 

Animations (hors sortie 
extérieure) 

inclus inclus inclus 

Service assistance 24/24 et 
 7j /7 

inclus inclus inclus 

Parking aérien gratuit gratuit gratuit 

Repas jours fériés et week-end Pas de supplément Pas de supplément Pas de supplément 

TOTAL 899 € 1245 € 1 800 € 

Ces prix incluent : eau froide, eau chaude, électricité et chauffage 

Petit déjeuner 4.18 €  

Déjeuner (entrée-plat-salade ou fromage-dessert) 11.36 €   

Diner à la carte (moyenne) 2.99 € 

Les heures de ménage et auxiliaires de vie sont éligibles au dispositif fiscal actuel. 

 


